鄂府发〔2024〕81号
鄂尔多斯市人民政府关于准格尔旗大路片区等三个片区土地征收成片开发方案

（2024-2025年）的批复

准格尔旗人民政府：

《准格尔旗人民政府关于报批<鄂尔多斯市准格尔旗大路片区等三个片区土地征收成片开发方案（2024-2025年）>的请示》（准政字〔2024〕212号）悉。经组织市直相关部门研究，现批复如下：

一、原则同意你旗编制的《鄂尔多斯市准格尔旗大路片区等三个片区土地征收成片开发方案（2024-2025年）》（下称《方案》）。

二、依据相关法律法规，你旗要按照经批准的土地征收成片开发方案要求，依据国土空间规划组织开展土地综合开发建设活动，切实维护被征地农民的合法权益。

三、市自然资源局要监督检查《方案》实施情况以及年度实施计划落实情况，确保得到有效实施。

鄂尔多斯市人民政府

2024年12月19日

  抄送：市自然资源局。
鄂尔多斯市人民政府办公室                2024年12月19日印发

- 2 -
- 1 -